1

Омский
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК
красноярскоЕ сЕльскоЕ ПосЕлЕнИЕ  № 01 (385)  28 января 2019 г.

Протокол
рассмотрения заявок на участие в аукционе
(извещение №261218/0637195/01 от 26.12.2018 года)

с. Красноярка 28 января 2019 г.
15 час 00 мин.

Организатор аукциона: Администрация Красноярского сельского
поселения Омского муниципального района Омской области.

Юридический адрес: 644510, Омская область, Омский район, с.
Красноярка, ул. Ленина, д.8.

Аукцион проводится на основании Постановления Администрации
Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Ом-
ской области от 24.12.2018 №246 «Об условиях проведения открытого аук-
циона на право заключения договоров аренды земельных участков из земель
населенных пунктов, находящихся в муниципальной собственности».

Состав комиссии по подготовке и организации аукционов по про-
даже земельных участков, находящихся в муниципальной собственнос-
ти или права на заключение договоров аренды земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности, расположенных на тер-
ритории Красноярского сельского поселения Омского муниципального
района Омской области (далее – комиссия) утвержден постановлением
Администрации Красноярского сельского поселения Омского муници-
пального района Омской области от 29.01.2016 года № 16.

Состав комиссии:
Председатель комиссии:
Емелин А.А. – Заместитель Главы Красноярского сельского по-

селения;

Заместитель председателя комиссии:
Проскуряков А.С. – Главный специалист Администрации Красно-

ярского сельского поселения;
Секретарь комиссии:
Быкова А.И. – Специалист 1 категории Администрации Краснояр-

ского сельского поселения;
Члены комиссии:
Голубева О.И. – Главный бухгалтер Администрации Красноярского

сельского поселения;
Казюта В.А. – Специалист 1 категории по правовым вопросам

Администрации Красноярского сельского поселения.
На заседании комиссии присутствуют 5 членов комиссии: Емелин

А.А., Проскуряков А.С., Быкова А.И., Голубева О.И., Казюта В.А. Кворум
имеется. Комиссия правомочна для принятия решений.

На 14 часов 00 минут 31 января 2019 года объявлен аукцион,
открытый по составу участников и по форме подачи предложений
на право заключения договоров аренды земельных участков из земель
населенных пунктов, находящихся в муниципальной собственности.

Процедура составления протокола рассмотрения заявок на учас-
тие в аукционе производиться по адресу: Омская область, Омский
район, с. Красноярка, ул. Ленина, д.8.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение заявок на участие в торгах на право заключения

договоров аренды земельных участков из земель населенных пунктов,
находящихся в муниципальной собственности Красноярского сельско-
го поселения Омского муниципального района Омской области:

Н о м е р
лота аук-
циона

Кадастровый номер
земельного участка

Местоположение земельного участка Разрешенное использование

П л о щ а д ь
земельно-
го участка,
кв.м

Начальный раз-
мер ежегод-
ной арендной
платы (рублей
в год)

С у м м а
з а д а т к а
для участия
в аукционе,
руб.

Ш а г
а у к -
циона,
руб.

1 55:20:090501:6426

Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за
пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 490
м, по направлению на юго-восток от ориентира. Почтовый адрес ориентира:
Омская область, р-н Омский, д. Нижняя Ильинка, ул. Береговая, д.71

Для размещения индивидуального жи-
лого дома с прилегающим земельным
участком (не более 3 этажей)

1358
(+/-13)

21368,13 10684,07 641,04

2 55:20:090501:6434

Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за
пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 480
м, по направлению на юго-восток от ориентира. Почтовый адрес ориентира:
Омская область, р-н Омский, д. Нижняя Ильинка, ул. Береговая, д.71

Для размещения индивидуального жи-
лого дома с прилегающим земельным
участком (не более 3 этажей)

1500
(+/-14)

23602,50 11801,25 708,08

3 55:20:090501:6442

Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за
пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 485
м, по направлению на юго-восток от ориентира. Почтовый адрес ориентира:
Омская область, р-н Омский, д. Нижняя Ильинка, ул. Береговая, д.71

Для размещения индивидуального жи-
лого дома с прилегающим земельным
участком (не более 3 этажей)

1500
(+/-14)

23602,50 11801,25 708,08

4 55:20:090501:6450

Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за
пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 495
м, по направлению на юго-восток от ориентира. Почтовый адрес ориентира:
Омская область, р-н Омский, д. Нижняя Ильинка, ул. Береговая, д.71

Для размещения индивидуального жи-
лого дома с прилегающим земельным
участком (не более 3 этажей)

1486
(+/-13)

23382,21 11691,11 701,47

5 55:20:090501:6458

Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за
пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 530
м, по направлению на юго-восток от ориентира. Почтовый адрес ориентира:
Омская область, р-н Омский, д. Нижняя Ильинка, ул. Береговая, д.71

Для размещения индивидуального жи-
лого дома с прилегающим земельным
участком (не более 3 этажей)

1485
(+/-13)

23366,48 11683,24 700,99

Информация об аукционе размещалась на Официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет»: www.torgi.gov.ru, на Официальном
сайте Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сети «Интернет»: www.akspor.ru, а также в газете
«Омский муниципальный вестник».

Комиссия решила:
1. Аукцион по Лотам: №1, №2, №3, №4, №5 (извещение о проведении торгов №261218/0637195/01 от 26.12.2018 года) в соответствии с п.

14 ст. 39.12 Земельного кодекса РФ признать несостоявшимся, так как по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе по указанным
лотам не подано ни одной заявки на участие в аукционе.

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте в сети Интернет: www.torgi.gov.ru, порядке и сроки, установленные
действующим законодательством РФ.

Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты проведения рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе.
Председатель комиссии А.А. Емелин
Заместитель председателя комиссии А.С. Проскуряков
Секретарь комиссии А.И. Быкова
Члены комиссии: О.И. Голубева
В.А. Казюта

омскиЙ мунициПалЬнЫЙ вестник
учреДители: Главы городских (сельских) поселений Омского муниципального района Омской области

№ 01 (385) 28.01.2019 г. Подписано в печать по графику и фактически 9.00. Тираж 15 экз.
Главный редактор: н.т. корзенников Газета отпечатана в редакции газеты «Омский пригород (Призыв)».

адрес редакции: 644024, г. Омск, ул. Щербанева, 20, оф.203/1. Тел.: 200-336. Email: ompr@list.ru